

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 25/05/03

Stavba: JASINKA V Ř.KM 5_150 - 4_500_ REKONSTRUKCE STUPNĚ A ČIŠTĚNÍ



KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	07.05.2025
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	25571273
elitbau s.r.o.		DIČ:	CZ25571273
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH	1 600 000,05
--------------	--------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 600 000,05	336 000,01
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 936 000,06
------------	---	-----	--------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 25/05/03

Stavba: JASINKA V Ř.KM 5_150 - 4_500_ REKONSTRUKCE STUPNĚ A ČIŠTĚNÍ

Místo: Datum: 07.05.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: elitbau s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 600 000,05	1 936 000,06
001	So 01.1 - Odstranění sedimentů ř.km 4.500 – 5.150 - neinvestice		
001	So 01.1 - Odstranění sedimentů ř.km 4.500 – 5.150 - neinvestice	455 400,00	551 034,00
001.2	So 01.2 - So 01 - Práce v korytě ř.km 4.500 – 5.150 - neinvestice	415 521,90	502 781,50
002	So 02 - Rekonstrukce příčných a podélných objektů - investice	319 788,50	386 944,09
003	So 03 - Oprava příčných a podélných objektů - neinvestice	254 181,65	307 559,80
004	Vedlejší a ostatní náklady	155 108,00	187 680,68

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

JASINKA V Ř.KM 5_150 - 4_500_ REKONSTRUKCE STUPNĚ A ČIŠTĚNÍ

Objekt:

001 - So 01.1 - Odstraněn...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

07.05.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

elitbau s.r.o.

IČ:

25571273

DIČ:

CZ25571273

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

455 400,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	455 400,00	21,00%	95 634,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

551 034,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

JASINKA V Ř.KM 5_150 - 4_500_ REKONSTRUKCE STUPNĚ A ČIŠTĚNÍ

Objekt:

001 - So 01.1 - Odstraněn...

Místo:

Datum: 07.05.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: elitbau s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

455 400,00

D HSV Práce a dodávky HSV 455 400,00

D 1 Zemní práce 455 400,00

1	K	129153101	Čištění otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením rozpojeného nánosů do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce původního dna do 5 m a hloubce koryta do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2	m3	1 650,000	150,00	247 500,00
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------

PP Čištění otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením rozpojeného nánosů do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce původního dna do 5 m a hloubce koryta do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: vymezený úsek, ř.km 4,500 - 5,050, kubaturový list TZ

2	K	162451105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	1 650,000	91,00	150 150,00
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: na pozemek v k.ú. Jasenice

3	K	183408212	Orba na plochách jednotlivě přes 1 ha střední, na hloubku od 180 do 250 mm, v půdě střední	ha	1,650	2 500,00	4 125,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PP Orba na plochách jednotlivě přes 1 ha střední, na hloubku od 180 do 250 mm, v půdě střední

4	K	R.02	Rozprostření sedimentu, rovina, tl.do 0,1m	m2	16 500,000	3,00	49 500,00
---	---	------	--	----	------------	------	-----------

PP Rozprostření sedimentu, rovina, tl.do 0,1m

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: uložení vytěženého materiálu na pozemky ZPF

5	K	R.02.1	Vybírání kamene a nepatřičných věcí na pozemku, vč. jejich likvidace	ha	1,650	500,00	825,00
---	---	--------	--	----	-------	--------	--------

PP Vybírání kamene a nepatřičných věcí na pozemku, vč. jejich likvidace

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: po rozprostření sedimentu

6	K	R.03.1	Provedení vápnění na pozemku	ha	1,650	2 000,00	3 300,00
---	---	--------	------------------------------	----	-------	----------	----------

PP Provedení vápnění na pozemku

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: provápnění (Ca) na pozemku ZPF, vydatnost 6t/ha

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

JASINKA V Ř.KM 5_150 - 4_500_ REKONSTRUKCE STUPNĚ A ČIŠTĚNÍ

Objekt:

001.2 - So 01.2 - So 01 -...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

07.05.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

elitbau s.r.o.

IČ:

25571273

DIČ:

CZ25571273

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

415 521,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	415 521,90	21,00%	87 259,60
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

502 781,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

JASINKA V Ř.KM 5_150 - 4_500_ REKONSTRUKCE STUPNĚ A ČIŠTĚNÍ

Objekt:

001.2 - So 01.2 - So 01 -...

Místo:

Datum: 07.05.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: elitbau s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

415 521,90

D HSV Práce a dodávky HSV 415 521,90

D 1 Zemní práce 62 901,90

1	K	111151101	Odstranění travin a rákosu strojně travin, při celkové ploše do 100 m2	m2	25,000	5,02	125,50
---	---	-----------	--	----	--------	------	--------

PP Odstranění travin a rákosu strojně travin, při celkové ploše do 100 m2

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: položka obsahuje: likvidaci nárůstu vegetace v přítoku Jelenka

2	K	111251101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2	m2	20,000	50,00	1 000,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: položka obsahuje: odstranění křoviny podél toku

3	K	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1 540,000	10,00	15 400,00
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: úpravy břehu - bermu, L. P. břeh, od ř.km 4.573 - 4,958

4	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	23,100	120,00	2 772,00
---	---	----------	---------------------------------------	----	--------	--------	----------

PP osivo jetelotráva intenzivní víceletá

5	K	185803105	Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km travního porostu	ha	0,003	14 800,00	44,40
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-------

PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km travního porostu

6	K	R.01	Ochrana stromu zřízením bedněním včetně odstranění bednění	kus	10,000	1 200,00	12 000,00
---	---	------	--	-----	--------	----------	-----------

PP Ochrana stromu zřízením bedněním včetně odstranění bednění

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: položka obsahuje: DŘEVĚNÉ KŮLY- FOŠNY 4x (roz.1,8*2,0*4,0m), celkem 10ks bednění, výkr. č. D- 10

7	K	R.01.1	Kompletní likvidace dřevních zbytků v souladu, se, zák.o odpadech č.541/2020 Sb. v pl.znění	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
---	---	--------	---	-----	-------	----------	----------

PP Kompletní likvidace dřevních zbytků v souladu, se, zák.o odpadech č.541/2020 Sb. v pl.znění

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Kompletní likvidace dřevních zbytků, větvi stromu, křovin v souladu se zák.o odpadech č.541/2020 Sb. v pl.znění. Položka obsahuje všechny druhy likvidace: uložení na skládku, spálení nebo štěpkování, součástí položky je možná doprava, potřebná manipulace a poplatky za uložení na skládku.

8	K	R.01.2	Uložení sypaniny s rozhrnutím bez zhutnění	m3	8,000	70,00	560,00
---	---	--------	--	----	-------	-------	--------

PP Uložení sypaniny s rozhrnutím bez zhutnění

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: položka obsahuje: výkopek z prohlubni na vyrovnání terénních depresí

9	K	R.03	Příplatek za ztížený přístup a manipulaci v korytě toku	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
---	---	------	---	-----	-------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Příplatek za ztížený přístup a manipulaci v korytě toku				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Manipulaci a pojezdu techniky v toku (malý bagr, nakladač), práce související se ztíženým přístupem a nutností pohybu mechanizace, pracovníků, dopravování materiálů, odvozu vybouraných hmot, výkopků a jiných zemních materiálů vč. ručního provádění těžení sedimentu pod mostní konstrukcí</i>				
10	K	R.04	Zajištění převedení vody a čerpání vody pro stavební objekty dle zvolené technologie po celou dobu výstavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
	PP		Zajištění převedení vody a čerpání vody pro stavební objekty dle zvolené technologie po celou dobu výstavby				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Položka obsahuje: zajištění převedení vody v korytě, není povoleno zbudování obtokového koryta či rýhy ve stávajícím korytě. Položka zahrnuje případné čerpání vody, záložní zdroj čerpání, hrázkování (zbudování jílové hrázky) např. pro zahrazení toku při použití převáděcího potrubí DN 600, podpůrné konstrukce apod. Kompletní převedení toku vymezeného úseku bude určeno dle technologie zhotovitele.</i>				
11	K	R.06	Zřízení prohlubní ve dně toku	kus	4,000	1 000,00	4 000,00
	PP		Zřízení prohlubní ve dně toku				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: položka obsahuje: dostatečné zvodnění toku zřízením čtyř prohlubní odkopávkou ve dně toku Jelenka pro vytvoření dostatečného vodního sloupce. Jedná se o opatření pro případ výskytu raka říčního a jeho přežití. Vytěžený materiál s prohlubní (celkem 4x2=8,0m3) bude použit v rámci stavby na vyrovnaní terénních depresí.</i>				
12	K	R.5	Zřízení sjezdu do koryta	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Zřízení sjezdu do koryta				
	D	4	Vodorovné konstrukce				255 180,00
13	K	464511111	Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z lomového kamene neupraveného tříděného z terénu	m3	15,400	1 500,00	23 100,00
	PP		Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z lomového kamene neupraveného tříděného z terénu				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: položka obsahuje: doplnění kameniva na dno kynety, (10% plochy)</i>				
14	K	469953211	Plůtek laťový v patě svahu z kůlů Ø od 100 do 120 mm, délky od 1 do 1,5 m, zaražených v osově vzdálenosti 1,5 m a z tyčových výřezů Ø od 100 do 120 mm připevněných na kůly ze dvou latí, z toho jedna pod terénem	m	773,600	300,00	232 080,00
	PP		Plůtek laťový v patě svahu z kůlů Ø od 100 do 120 mm, délky od 1 do 1,5 m, zaražených v osově vzdálenosti 1,5 m a z tyčových výřezů Ø od 100 do 120 mm připevněných na kůly ze dvou latí, z toho jedna pod terénem				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: položka obsahuje: opevnění, od ř.km 4.573 do ř.km 4.958, kyneta zpevněna dřevěným „plůtkem“ položka obsahuje: sloupky délky 1,0 m, zaražení podednem, osazeny v osově vzdálenosti 1,5m, STZ str.10</i>				
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				55 440,00
15	K	R.6	Doplnění rovnaniny do dna koryta z lomového upraveného kameniva	m3	30,800	1 800,00	55 440,00
	PP		Doplnění rovnaniny do dna koryta z lomového upraveného kameniva				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: položka obsahuje: doplnění rovnaniny z LK do bemy L.P.břeh (10% plochy), dodávku kameniva včetně vodorovného přemístění na stavbu</i>				
	D	8	Trubní vedení				42 000,00
16	K	R.7	Napojení kanalizace do kynety	kus	3,000	2 000,00	6 000,00
	PP		Napojení kanalizace do kynety				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: položka obsahuje: napojení stávající kanalizace na kynetu vodního toku, úprava výustí ve sklonu břehu, pomocí korytka vyústění odtoku mezi opevnění dřevěnými plůtky</i>				
17	M	BSH.X62RK0150 A2D1D.R	Klapka zpětná nerezová ocel DN 150, D + M	kus	3,000	12 000,00	36 000,00
	PP		Klapka zpětná nerezová ocel DN 150, D + M				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: položka obsahuje: montáž zpětné klapky na
kanalizační potrubí a dodávku materiálu

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

JASINKA V Ř.KM 5_150 - 4_500_ REKONSTRUKCE STUPNĚ A ČIŠTĚNÍ

Objekt:

002 - So 02 - Rekonstrukc...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

07.05.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

elitbau s.r.o.

IČ:

25571273

DIČ:

CZ25571273

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

319 788,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	319 788,50	21,00%	67 155,59
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

386 944,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Stavba:

JASINKA V Ř.KM 5_150 - 4_500_ REKONSTRUKCE STUPNĚ A ČIŠTĚNÍ

Objekt:

002 - So 02 - Rekonstrukc...

Místo:

Datum: 07.05.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: elitbau s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

319 788,50

D	HSV	Práce a dodávky HSV	319 788,50
---	-----	---------------------	------------

D	1	Zemní práce	48 264,40
---	---	-------------	-----------

1	K	132254202	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	46,800	300,00	14 040,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PP Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: položka obsahuje: celková spára pro založení nového zavazovacího ŽB prahu včetně bočních břehových odkopávek

2	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	2,000	500,00	1 000,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

PP Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: položka obsahuje: vykopávky v ochranném pásmu vodovodu PE110, (pravý břeh), D - 9

3	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	29,500	150,00	4 425,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: položka obsahuje: zřízení pažení, prostor při zavázání prahu, (rozšířený výkop, L.P. břeh)

4	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	29,500	50,00	1 475,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m

5	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	35,710	200,00	7 142,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: položka obsahuje: zpětný zásyp tělesa ŽB prahu

6	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním	m2	9,120	20,00	182,40
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: položka obsahuje: úprava podkladní spáry pro těleso ŽB prahu

7	K	R.00	Příplatek za ztížený přístup a manipulaci v korytě toku	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
---	---	------	---	-----	-------	-----------	-----------

PP Příplatek za ztížený přístup a manipulaci v korytě toku

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky je: příplatek za ztížený přístup techniky do koryta toku např. manipulaci a pojezdu techniky v toku, práce související se ztíženým přístupem a nutností pohybu mechanizace, pracovníků, dopravování materiálů, odvozu vybouraných hmot, výkopků a jiných zemních materiálů. Položka zahrnuje rekonstrukce zav.prahu, porušeného pojezdy mechanizace a veškerými dalšími činnostmi souvisejícími s realizací stavby. Ztížený přístup se předpokládá v délce 15m.

8	K	R.04.2	Zajištění převedení vody a čerpání vody pro stavební objekty dle zvolené technologie po celou dobu výstavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
---	---	--------	---	-----	-------	-----------	-----------

PP Zajištění převedení vody a čerpání vody pro stavební objekty dle zvolené technologie po celou dobu výstavby

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Zajištění převedení vody v korytě jednotlivých úseků, není povoleno zbudování obtokového koryta či rýhy ve stávajícím korytě. Položka zahrnuje případné čerpání vody, záložní zdroj čerpání, hrázkování (zbudování jílové hrázky) např. pro zahrazení toku při použití převáděcího potrubí min. DN 600, podpůrné konstrukce apod. Kompletní převedení toku vymezeného úseku bude určeno dle technologie zhotovitele.

D 2 Zakládání 9 724,50

9	K	273321611	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	2,161	4 500,00	9 724,50
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 30/37

P *Poznámka k položce:*
Poznámka k položce: výkr. č. D- 9

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 198 295,00

10	K	321212345	Oprava zdiva nadzákladového z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí objemu opravovaných	m3	1,600	10 000,00	16 000,00
----	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------

PP Oprava zdiva nadzákladového z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí objemu opravovaných míst do 3 m3 jednotlivě, na maltu cementovou včetně dodání kamene z kamene lomařsky upraveného s vyspárováním cementovou maltou, zdiva obkladního

P *Poznámka k položce:*
Poznámka k položce: položka obsahuje: kamenný obklad na přelivné hraně ŽB prahu vč.sklonu prahu, ř.km 4.510, výkr. č. D- 9

11	K	321321116	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř.	m3	10,125	6 000,00	60 750,00
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

PP Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37

P *Poznámka k položce:*
Poznámka k položce: ř.km 4.510, výkr.č. D- 9

12	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch	m2	48,124	1 500,00	72 186,00
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

PP Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění pl	m2	48,124	250,00	12 031,00
	PP		Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných				
14	K	341362021	Výztuž stěn a příček nosných svislých nebo šikmých, rovných nebo oblých ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,456	38 000,00	17 328,00
	PP		Výztuž stěn a příček nosných svislých nebo šikmých, rovných nebo oblých ze svařovaných sítí z drátů typu KARI				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: výztuž oka 8/100x100mm vč.třmene průměru 8mm pro betonové konstrukce objektu, výkr. č. D-13</i>				
15	K	R.09.4	Navýšení betonových směsí na dopravní vodorovnou vzdálenost 50m	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
	PP		Navýšení betonových směsí na dopravní vodorovnou vzdálenost 50m				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Položka obsahuje: transportbetonu, předpoklad navýšení dopravní vzdálenosti betonu</i>				
	D	4	Vodorovné konstrukce				24 917,75
16	K	465511112	Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot na sucho, bez výplně spár v ploše do 20 m2, tl. 250 mm	m2	10,205	1 550,00	15 817,75
	PP		Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot na sucho, bez výplně spár v ploše do 20 m2, tl. 250 mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: položka obsahuje: zřízení opevnění dna vývaru (vybouraná část)</i>				
17	K	465513227	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 250 mm	m2	5,200	1 750,00	9 100,00
	PP		Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 250 mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: položka obsahuje: zřízení dlažby L.P. běhu vývaru, (vybouraná část), výkr.č. D - 6</i>				
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 175,35
18	K	632457103.R	Pačokování betonového podkladu plochy přes 30 m2	m2	41,169	150,00	6 175,35
	PP		Pačokování betonového podkladu plochy přes 30 m2				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 689,00
19	K	931994101	Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely těsnicím pásem povrchovým, spáry pracovní	m	1,400	1 240,00	1 736,00
	PP		Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely těsnicím pásem povrchovým, spáry pracovní				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: položka obsahuje: pracovní spáru, konstrukce ŽB prahu 2x, výkr.č.D- 9</i>				
20	K	960211251	Bourání konstrukcí vodních staveb z hladiny, s naložením vybouraných hmot a sutí na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m zděných z kamene nebo z cihel	m3	3,851	3 000,00	11 553,00
	PP		Bourání konstrukcí vodních staveb z hladiny, s naložením vybouraných hmot a sutí na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m zděných z kamene nebo z cihel				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: položka obsahuje: bourání částí stávajícího opevnění vývaru, (kamenná dlažba), ř.km 4.510</i>				
21	K	R.14.2	Zapravení části výustí ve stávající opěrné stěně, D + M	kus	1,000	400,00	400,00
	PP		Zapravení části výustí ve stávající opěrné stěně, D + M				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: zapravení výustí DN500 ve stěně, ř.km 5,020</i>				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 997			Přesun sutě	15 325,00			
22	K	R.15	Likvidace vybouraných hmot a suti v souladu se zk. O odpadech č 541/2020 Sb. v platném znění.	t	30,650	500,00	15 325,00
PP			Likvidace vybouraných hmot a suti v souladu se zk. O odpadech č 541/2020 Sb. v platném znění.				
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Součástí položky jsou přesuny, doprava a potřebná manipulace s vytěženým materiálem, včetně případných poplatků za uložení na skládku. Celkové množství získaného materiálu činí 31t (zemina+kamenivo). Předpokládaná odvozní vzdálenost na skládku TKO Náměšť nad Oslavou činí 14km.</i>				
D 998			Přesun hmot	3 397,50			
23	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m	t	22,650	150,00	3 397,50
PP			Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

JASINKA V Ř.KM 5_150 - 4_500_ REKONSTRUKCE STUPNĚ A ČIŠTĚNÍ

Objekt:

003 - So 03 - Oprava příč...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

07.05.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

elitbau s.r.o.

IČ:

25571273

DIČ:

CZ25571273

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

254 181,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	254 181,65	21,00%	53 378,15
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

307 559,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Stavba: JASINKA V Ř.KM 5_150 - 4_500_ REKONSTRUKCE STUPNĚ A ČIŠTĚNÍ

Objekt: 003 - So 03 - Oprava příč...

Místo: Datum: 07.05.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: elitbau s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 254 181,65

D HSV Práce a dodávky HSV 254 181,65

D 1 Zemní práce 46 029,00

1	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	2,160	500,00	1 080,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

P *Poznámka k položce:*
Poznámka k položce: položka obsahuje: podélné odkopávky kolem stáv. prahu (3x), ř.km 4,500, ř.km 4,573, ř.km 4,958

2	K	171151103.R	Uložení sypaniny s hrubým rozhrnutím	m3	2,160	150,00	324,00
---	---	-------------	--------------------------------------	----	-------	--------	--------

PP Uložení sypaniny s hrubým rozhrnutím

P *Poznámka k položce:*
Poznámka k položce: zpět kolem prahu a břehu

3	K	R.05.1	Kompletní očištění povrchu a spár stávajících zděných konstrukcí (zdivo, dlažby) ručně nástroji	m2	178,500	250,00	44 625,00
---	---	--------	---	----	---------	--------	-----------

PP Kompletní očištění povrchu a spár stávajících zděných konstrukcí (zdivo, dlažby) ručně nástroji

P *Poznámka k položce:*
Poznámka k položce: položka obsahuje: očištění mechanické a tlakovou vodou (min. 300 bar) konstrukcí kam.zdiva, a opevnění podél toku (L.P. břeh) od nečistot a nárůstu vegetace

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 61 024,00

4	K	321212115	Oprava zdiva nadzákladového z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí objemu opravovaných	m3	2,240	7 000,00	15 680,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

PP Oprava zdiva nadzákladového z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí objemu opravovaných míst do 3 m3 jednotlivě, na maltu cementovou včetně dodání kamene z kamene tříděného, zdiva výplňového

P *Poznámka k položce:*
Poznámka k položce: položka obsahuje: předpoklad doplnění upraveného lomového kamene na MC do paty OS a opevnění vývaru

5	K	321212345	Oprava zdiva nadzákladového z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí objemu opravovaných	m3	2,025	10 000,00	20 250,00
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------

PP Oprava zdiva nadzákladového z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí objemu opravovaných míst do 3 m3 jednotlivě, na maltu cementovou včetně dodání kamene z kamene lomařsky upraveného s vyspárováním cementovou maltou, zdiva obkladního

P *Poznámka k položce:*
Poznámka k položce: položka obsahuje: vyspravení stáv.prahu, obklad kamenivem, vytvoření kynety š.2,0m, ř.km 4,500, ř.km 4,573, ř.km 4,958

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	321321116	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř.	m3	1,620	6 000,00	9 720,00
	PP		Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: položka obsahuje: vyspravení prahu přibetonováním (3x), výkr.č. D- 9.1, D- 9.2, D- 9.3, měřeno AutoCad</i>				
7	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch	m2	7,200	1 500,00	10 800,00
	PP		Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: zav.prah, ř.km 4,500, ř.km 4,573, ř.km 4,958</i>				
8	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění pl	m2	7,200	250,00	1 800,00
	PP		Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných				
9	K	341362021	Výztuž stěn a příček nosných svislých nebo šikmých, rovných nebo oblých ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,073	38 000,00	2 774,00
	PP		Výztuž stěn a příček nosných svislých nebo šikmých, rovných nebo oblých ze svařovaných sítí z drátů typu KARI				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: výztuž oka 8/100x100mm vč.třmene průměru 8mm pro betonové konstrukce objektu</i>				
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				128 025,00
10	K	628635512	Vyplnění spár dosavadních konstrukcí zdiva cementovou maltou s vyčištěním spár hloubky do 70 mm, zdiva z lomového kamene s vyspárováním	m2	142,250	800,00	113 800,00
	PP		Vyplnění spár dosavadních konstrukcí zdiva cementovou maltou s vyčištěním spár hloubky do 70 mm, zdiva z lomového kamene s vyspárováním				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: spárování stávající dlažby OS, L.P. břeh. Spárování provedeno pytlouvanou sanační cementovou maltou míchanou přímo na stavbě, která bude voděodolná, mrazuvzdorná, s pevností v tlaku po 28 dnech 25,0 MPa.</i>				
11	K	R.10	Příplatek za použití pytlouvaných směsí	m2	142,250	100,00	14 225,00
	PP		Příplatek za použití pytlouvaných směsí				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: pytlouvanou sanační cementová malta, voděodolná, mrazuvzdorná, s pevností v tlaku po 28 dnech 25,0 MPa.</i>				
	D	8	Trubní vedení				1 200,00
12	K	R.11	Zapravení výustí v opěrné stěně	kus	2,000	600,00	1 200,00
	PP		Zapravení výustí v opěrné stěně				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: položka obsahuje: zapravení kolem výustí ve svislé stěně OS cementovou maltou</i>				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 875,00
13	K	962022391	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	1,575	1 000,00	1 575,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Bourání zdiva nadzákladového kamenného na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: položka obsahuje: narušené části kamenného obkladu - přelivná hrana prahu, měřeno AutoCad</i>				
14	K	962052211	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3	m3	1,260	5 000,00	6 300,00
	PP		Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3				
	D	997	Přesun sutě				6 226,00
15	K	R.15	Likvidace vybouraných hmot a suti v souladu se zk. O odpadech č 541/2020 Sb. v platném znění.	t	6,226	1 000,00	6 226,00
	PP		Likvidace vybouraných hmot a suti v souladu se zk. O odpadech č 541/2020 Sb. v platném znění.				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Součástí položky jsou přesuny, vodorovná doprava a potřebná manipulace s vybouraným materiálem (bet.sut'+kamenivo), včetně případných poplatků za uložení na skládku. Předpokládána odvozní vzdálenost na skládku TKO činí 24km.</i>				
	D	998	Přesun hmot				3 802,65
16	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m	t	25,351	150,00	3 802,65
	PP		Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

JASINKA V Ř.KM 5_150 - 4_500_ REKONSTRUKCE STUPNĚ A ČIŠTĚNÍ

Objekt:

004 - Vedlejší a ostatní ...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

07.05.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

elitbau s.r.o.

IČ:

25571273

DIČ:

CZ25571273

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

155 108,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	155 108,00	21,00%	32 572,68
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

187 680,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

JASINKA V Ř.KM 5_150 - 4_500_ REKONSTRUKCE STUPNĚ A ČIŠTĚNÍ

Objekt:

004 - Vedlejší a ostatní ...

Místo:

Datum: 07.05.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: elitbau s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

155 108,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 155 108,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 25 000,00

1	K	R.00	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré + 1x v elektronické formě) objednateli v rozsahu odpovídajícím příslušným právním předpisům včetně fotodokumentace	soub	1,000	25 000,00	25 000,00
---	---	------	---	------	-------	-----------	-----------

PP Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré + 1x v elektronické formě) objednateli v rozsahu odpovídajícím příslušným právním předpisům včetně fotodokumentace

D VRN3 Zařízení staveniště 130 108,00

2	K	R.01	Vytyčení stavby před zahájením odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství.	soub	1,000	15 000,00	15 000,00
---	---	------	---	------	-------	-----------	-----------

PP Vytyčení stavby před zahájením odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství.

3	K	R.01.1	Zařízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění zřízení, provoz a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, deponií, zajištění staveniště apod.	soub	1,000	15 000,00	15 000,00
---	---	--------	--	------	-------	-----------	-----------

PP Zařízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění zřízení, provoz a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, deponií, zajištění staveniště apod.

4	K	R.02	Informační tabule	soub	1,000	500,00	500,00
---	---	------	-------------------	------	-------	--------	--------

PP Informační tabule

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Informace o povolení stavby

5	K	R.02.1	Vytyčení inženýrských sítí a zařízení odborně způsobilou osobou	soub	1,000	10 000,00	10 000,00
---	---	--------	---	------	-------	-----------	-----------

PP Vytyčení inženýrských sítí a zařízení odborně způsobilou osobou

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Vytyčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí, která pozбудou platnosti v období mezi předáním staveniště a vytyčením sítí zajištění všech nezbytných opatření, jimiž bude předejito porušení jakékoliv inženýrské sítě během výstavby

6	K	R.02.2	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby, oprávněnou osobou (3x)	soub	1,000	25 000,00	25 000,00
---	---	--------	---	------	-------	-----------	-----------

PP Geodetické zaměření skutečného provedení stavby, oprávněnou osobou (3x)

7	K	R.05	Bezpečnostní opatření při výstavbě	soub	1,000	6 608,00	6 608,00
---	---	------	------------------------------------	------	-------	----------	----------

PP Bezpečnostní opatření při výstavbě

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: položka obsahuje: mobilní zábranu proti vstupu osob v místě výkopu

8	K	R.06	Čištění komunikace	soub	1,000	10 000,00	10 000,00
---	---	------	--------------------	------	-------	-----------	-----------

PP Čištění komunikace

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: V rámci údržby vymezeného úseku koryta bude v době provádění odbahnění zajištěno čištění místní přjezdové komunikace. Předpokládá se úsek komunikace vedoucí podél koryta, která bude využívána pro příjezd ke staveništi a to v intervalu 1x denně, případně dle potřeby.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	R.07.2	Uvedení stavbou dotčených pozemků do původního stavu a jejich protokolární předání zpět vlastníkům	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Uvedení stavbou dotčených pozemků do původního stavu a jejich protokolární předání zpět vlastníkům				
10	K	R.08	Aktualizace plánu BOZP	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Aktualizace plánu BOZP				
11	K	R.08.1	Projednání a zřízení příjezdů a sjezdu do koryta, údržba dotčených komunikací, včetně uvedení všech povrchů do původního stavu a jejich protokolární předání	soub	1,000	8 000,00	8 000,00
	PP		Projednání a zřízení příjezdů a sjezdu do koryta, údržba dotčených komunikací, včetně uvedení všech povrchů do původního stavu a jejich protokolární předání				
12	K	R.08.2	Stálý dozor biologa	soub	1,000	15 000,00	15 000,00
	PP		Stálý dozor biologa				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: položka obsahuje: biologický dozor stavby, vykonávaný odborně způsobilou osobou příslušného zaměření, který by měl v předstihu identifikovat možné střety se zájmy ochrany přírody a navrhnout zhotoviteli smysluplná a ekonomicky akceptovatelná technickoorganizační opatření k jejich eliminaci.</i>				
13	K	R.08.3	Transfer raka říčního	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Transfer raka říčního				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: položka obsahuje: transfer raka říčního a jeho transfer do jiné lokality a zpět</i>				
14	K	R.08.4	Slovení a transfer ryb	soub	1,000	10 000,00	10 000,00
	PP		Slovení a transfer ryb				